

EPIQ ApS

**Krøyer Kielbergs Vej 3, 3. 1.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 37 38 99 35

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2020

Brian Rylev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

EPIQ ApS
Krøyer Kielbergs Vej 3, 3. 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 38 99 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Jens Frederik Stenild Zinck, formand
Brian Rylev
Rasmus Hornshøj Østergaard
Carl Mogens Jensen

Direktion

Brian Rylev, adm. direktør
Rasmus Hornshøj Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af elektriske husholdningsartikler samt andre artikler til husholdning og boligindretning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.106.804, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.696.348.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.430.000	5.465.244
Personaleomkostninger	1	<u>(3.273.058)</u>	<u>(2.601.934)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.156.942	2.863.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>(62.177)</u>	<u>(48.250)</u>
Resultat før finansielle poster		3.094.765	2.815.060
Finansielle indtægter	2	6.694	222.867
Finansielle omkostninger	3	<u>(370.420)</u>	<u>(608.750)</u>
Resultat før skat		2.731.039	2.429.177
Skat af årets resultat	4	<u>(624.235)</u>	<u>(550.706)</u>
Årets resultat		<u>2.106.804</u>	<u>1.878.471</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	990.000
Overført resultat		<u>1.506.804</u>	<u>888.471</u>
		<u>2.106.804</u>	<u>1.878.471</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede varemærker		95.981	15.455
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>95.981</u>	<u>15.455</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.879	113.543
Materielle anlægsaktiver	6	<u>63.879</u>	<u>113.543</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	16.667
Deposita		182.925	25.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>199.592</u>	<u>42.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>359.452</u>	<u>171.465</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.484.726	290.704
Forudbetaling for varer		3.484.859	2.391.655
Varebeholdninger		<u>4.969.585</u>	<u>2.682.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.604.622	12.938.533
Andre tilgodehavender		1.037	25.898
Periodeafgrænsningsposter		98.041	108.407
Tilgodehavender		<u>10.703.700</u>	<u>13.072.838</u>
Likvide beholdninger		<u>887.713</u>	<u>245.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.560.998</u>	<u>16.000.848</u>
Aktiver i alt		<u>16.920.450</u>	<u>16.172.313</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		543.478	543.478
Overkurs ved emission		456.522	456.522
Overført resultat		3.096.348	1.656.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	990.000
Egenkapital	7	<u>4.696.348</u>	<u>3.646.689</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	30.601	43.108
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.601</u>	<u>43.108</u>
Banker		3.166.175	5.342.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.140.181	2.368.735
Gæld til associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Selskabsskat		617.804	474.332
Anden gæld		3.269.341	3.296.648
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.193.501</u>	<u>12.482.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.193.501</u>	<u>12.482.516</u>
Passiver i alt		<u>16.920.450</u>	<u>16.172.313</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	543.478	456.522	1.656.689	990.000	3.646.689
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(990.000)	(990.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(86.083)	0	(86.083)
Årets resultat	0	0	1.506.804	600.000	2.106.804
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	18.938	0	18.938
Egenkapital 31. december 2019	543.478	456.522	3.096.348	600.000	4.696.348

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.027.891	2.380.304
Pensioner	103.175	87.094
Andre omkostninger til social sikring	30.510	23.694
Andre personaleomkostninger	<u>111.482</u>	<u>110.842</u>
	<u>3.273.058</u>	<u>2.601.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.694	5.897
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>216.970</u>
	<u>6.694</u>	<u>222.867</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	360.227	396.236
Kursreguleringer omkostninger	<u>10.193</u>	<u>212.514</u>
	<u>370.420</u>	<u>608.750</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	636.742	509.311
Årets udskudte skat	<u>(12.507)</u>	<u>41.395</u>
	<u>624.235</u>	<u>550.706</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede varemærker</u>
Kostpris 1. januar 2019	52.555
Tilgang i årets løb	<u>93.039</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>145.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	37.100
Årets afskrivninger	<u>12.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>49.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>95.981</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>148.993</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>148.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	35.450
Årets afskrivninger	<u>49.664</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>85.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>63.879</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 543 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	43.108	1.713
Hensat i året	<u>(12.507)</u>	<u>41.395</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>30.601</u>	<u>43.108</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 286.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Aftalen kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 29.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 7.000 i erhvervede varemærker, driftsmidler, varebeholdninger samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 12.249.